
Příloha Č.2

RÁMCOVÁ SMLOUVA - SERVIS OKEN A ŽALUZIÍ

Níže uvedené strany

Právni subjekt OKNOSTYL Group. s.r.o.
Sídlo: Komenského 73/4, Kyjov 697 01
zastQupený: Blaženou Chromou, jednatelkou
lČ: 04650310
DIČ: CZ7561152225
Bankovní spojeni: Air bank
Číslo účtu:
Společnost zapsána: v OR, vedeném u KS v Brněm, oddíl C, vložka 52299
na straně jedné jako

dodavatel

a

Právní subjekt: Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, pHspěvková organizace
Sídlo: Purkyňova 97, 612 00 Brno - místo plněni
Zastoupený: doc. RNDr. Alešem Rudou, Ph.D., MBA ředitelem školy
lČ: 15530213
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno
Číslo úäu:
na straně jedné jako

objednatel

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 Qd$t. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném
znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto rámcovou smlouvu na služby (dále jen ,,smlouva") '

Úvodní ujednání
1.1.Dodavatel je českou obchodní spo(ečností s předmětem podnikáni montáZ, opravy, a servis oken

a žaiwii. Dodavatel je odborníkem v oblasti a je způsobilý plnit předmět této smlouvy, tj.
vykonávat servis oken a žaluzii,

íl.
Předmět smlouvy

2.1.Tímto se dodavatel zavazuje zajišťovat servis oken a žaluzií a objednatel se zavazuje zaplatit mu
odměnu, a to po dobu trvání závazku z této smlouvy.

2.2.Servisni činnost se pro účely této smlouvy cozumi:
a. Servis oken (seřizenĹ promazání)
b. Oprava žaluzií
c. výměna okenního kování
d. výměna okenní kliky
e. výměna žaluzií
f. Oprava okna (výměna kování, pÍmtů)
g. Materiál - okenní klika bílá

1



Příloha Č.2

h. Materiál - okenní klika bílá uzamykatelná
i. Materiál - spodní pant okna
j. Materiál - horní pant okna
k. Mätěňä - kovací lišta okna
l. Materiál - žaluzie bílá

2.3. Dodavatel je oprávněn plnit předmět této smlouvy pomocí svých zaměstnanců v pracQvním Či
jiném obdobném vztahu, nebo spdupracujicich osob mimo pracovní vztahy.

Ill.
Odměna

3.1.Objednatel uhradí dodavateli za provedený úkon takto dohodnutou odměnu:
a. Servis oken (seřízení, promazáni) 182,00 Kč/ks
b. Oprava žduzii 327,00 Kč/ks
c. výměna okenního kování 484,00 Kč/ks
d. výměna okenní kliky 61,00 Kč/ks
e. Výměna žaluzií 218,00 Kč/ks
f. Oprava okna (výměna kování, pantů) , 400,00 Kč/ks
g. Materiál - okenní klika bílá 218,00 Kč/ks
h. Materiál - okenní klika bílá uzamykatelná 290,00 Kč/ks
i. Materiál - spodní pant okna
j. Materiál - horní pant okna
i. Materiál - kovací lišta okna
j. Materiál - žaluzie bílá

665,00 Kč/ks
665,00 Kč/ks

2360,00 Kč/ks
882,00 Kč/m2

Všechny ceny jsou uvedeny vC. DPH a dopravy

k. Veškeré shora uvedené částky se rozumí včetně daně z přidané hodnoty, jež bude účtována dle
platných právních předpisů.

l. Odměna jsou splatné na základě vyúčtování, vystaveného dodavatelem a řádně doručeného
objednateli. Vyúčtováni musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem. Odměna a
náhrada nákladů jsou pak splatné ve lhůtě a způsobem uvedenými ve vyúčtování. Splatnost bude
30 dnů od vystavenľvyúčtování.

m. V případě prodlení s úhradou jakékoliv částky dle tohoto článku zaplatí objednatel kontrolorovi
smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

lV.
Práva a povinnosti stran

4.1. Dodavatel provede dle objednáni úkony podle stanoveného způsobu servisni činnosti, doby a místa.
4.2.Dodavatel má povinnost dodržovat všechny přMušné právní předpisy, normy, předepsaná

ekologická, bezpečnostní, technická, technologická, hygienická a další nařízeni vztahující se k
předmětu této smlouvy

4.3. Objednatel poskytne dodavateli součinnáf nutnou k provedení oprav, zejména mu umožni

potřebný přistup k předmětu servisu/opravy.
2



Příloha Č.2

4.4. Objednatel zajistí bezpečnost svých zaměstnanců během prováděni Činností zadaných zhotovitěli
jejich včasnou a dostatečnou informovanosti o prováděni prací.

V.
Trvání závazku

5.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.7.2024 do 31.12.2024. Dodavatel je srozuměn
a souh|a$Í s tím, že pokud hodnota všech prováděných činnosti dosáhne 100 000,- KČ včetně DPH
celkem, bude tato smlouva automaticky ukončena.

5.2.Závazek z této smlouvy končí uplynutím dohodnuté doby. Před uplynutím této ckby jej lze
ukončit též dohodou smluvních stran, nebo výpovědí některé ze smluvních stran.

5.3. Dodavatel může závazek vypovědět i před upľynutim ujednané doby,

- ztratí-li způsobilost k plněni předmětu této smlouvy
- porušuje-li objednatel hrubě své povinnosti vůči d(?davateli; hrubým porušením povinnostÍobjednatelem se rozumí porušení jakýchkoliv jeho povinností vyplývajicich z této smlouvy;

pokud přes výzvu dodavatele doručenou objednateli nedojde k nápravě ani v dodatečné
přiměřené lhůtě ne kratší 4 pracovních dnů, jež bude v této výzvě k nápravě stanovena.

5.4.Objednatel může závazek vypovědět i před uplynutím ujednané doby, porušuje-li dodávateľ
hrubě své povinnosti VůČi objednateli; hrubým porušením povinností objednatelem se rÓZumi
porušení jakýchkoliv jeho povinností vyp|ývajĹcÍch z této smĹoůvY, pokud přes výzvu objednatele
doručenou dodavateli nedojde k nápravě ani v dodatečné přiměřené lhůtě ne kratší 4 pracovních
dnů, jež bude v této výzvě k nápravě stanovena.

5.5.Obě smluvní strany mohou závazek z této smlouvy vypovědět i bez udání důvodů. výpověď' musí
být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně. výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná
běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

VI.
Ostatní ujednání

6.1.Vedle $m|uvnÍch pokut má dodavatel právo na náhradu újmy vzniklé 2 porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje. Objednatel může na dodavateli žádat úhradu toliko újmy na
jmění, způsobenou mu úmyslně nebo z hrubé nedbalosti dodavatelem.

6.2. Objednatel tímto vůči dodavateli přebírá nebezpečí změny okolností. Objednatel není oprávněn
domáhat se po dodavateli sám a/nebo soudně obnoveni jednání o této smlouvě z důvodu
podstatné změny okolností zakládajÍcÍ hrubý nepoměr v právech a povinnostech smluvních stran.

VIl.
Závěrečná ujednání

8.1.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 1.7.2024

8.2. Závazek z této smlouvy lze měnit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky.

3



Příloha C..2

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdržt po jednom. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

8.4.Případná neplatnost některého ujednáni této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
ustanovení. ÚČastníci smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou so(jčinnost k
uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to
ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane.

8.5.Sm|uvnj strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí porozuměly a Že si jsou vědomy veškerých
povinností vyplývajicích z daňových a právních předpisů, které z této smlouvy vyplývají, přičemž s
ni bez dalšího souhksi.

v Kyjově d,, /2 b/ k>ý V Brně dne ·/í 6. zoUl

Blažena doc. RN r. Aleš Ruda, ph.D., MBA
objednateldodavatel

'Ý'

4


